
 جمهوری امریکا و تأثیر آن بر جنگ یهود علیه غزه بازگشت ترامپ به ریاست 

 )ترجمه( 

جمهوری نامزد  پیروزی  محض  تبه  دونالد  ریاست خواه،  انتخابات  در  پیشاجمهوری  رامپ،  اظهارنظرها،  و  بینیمریکا،  ها 

ها ادامهٔ نظراتی بود که پیش از پیروزی او  بینیتأثیر پیروزی او بر جنگ غزه آغاز شد. این پیش  ۀهای بسیاری دربار زنیگمانه 

 اند.مطرح شده بودند، اما اکنون با شدت و گستردگی بیشتری همراه شده

اش، تأکید کرده بود که برای پایان دادن به جنگ در غزه تلاش خواهد کرد و  ین انتخاباتی اترامپ پیش از این، در جریان کمپ

مریکا داده بود.  ادهندگان عرب و مسلمان  را به رأی نامید، برقرار خواهد ساخت و این تعهد  می   "صلح در منطقه"چیزی را که  

باید »ر اسرائیل، نتانیاهو، گفته بود:  وزی او چند ماه پیش نیز خواستار پایان سریع جنگ اسرائیل علیه غزه شده و به نخست

ات را به دست آور و از آن عبور کن. جنگ باید متوقف  پیروزی»او افزوده بود:    «این کار را پایان دهی و آن را سریع انجام دهی.

یابد. پایان  باید  قتل  گرامی  « شود،  مناسبت  به  رویداد  یک  اکتبردر  هفتم  که    داشت  کرد  تعهد  ترامپ  فلوریدا،  حق  »در  از 

باید    «اسرائیل برای پیروزی در جنگش علیه تروریسم حمایت خواهد کرد. به سرعت پیروز شود، بدون  »او افزود که اسرائیل 

 و رویکرد بایدن و هریس در قبال جنگ غزه را به دلیل ضعف و تردید مورد انتقاد قرار داد. .«دهدتوجه به آنچه رخ می 

ها برای حمایت از این  در نتیجه، ترامپ همانند بایدن و هریس، خواستار پیروزی اسرائیل در جنگ غزه است و هرکدام از آن 

برای صهیونیست بودن، لازم نیست یهودی  »تا جایی که بایدن اظهار داشت:    اند تا از دیگری پیشی بگیرندرژیم تلاش کرده 

 « باشید؛ من یک صهیونیست هستم.

اسرائیل ارائه کرد، به اسرائیل  کار بایدن در سال گذشته به رژیم  قید و شرطی که دولت جنایتهای بی با وجود تمام حمایت

پلی میان،  این  در  بیندازد.  راه  به  کلمه  معنای  تمام  به  را  وحشیانه  جنگی  که  شد  داده  دریایی  اجازه  و  از    هوایی 

  50و    طیاره/هواپیما  300مریکایی ایجاد شد که شامل بیش از  اهای  ها و بمب های حامل موشکشتیو ک  هاطیاره/هواپیماها

یا کشتی به    طیاره/که تقریباً روزانه یک هواپیماطوری هزار تن از تسلیحات و مهمات بود؛ به  40ای بیش از  کشتی با محموله 

های جنگی را که اسرائیل از یک سال پیش  درصد از هزینه  70مریکا اها، شد. بر اساس گزارشارسال می (اسرائیل) کیان یهود

پست گزارش داد که اسرائیل پس از یک سال جنگ با غزه، بیش از هر کشور  واشنگتن  ۀاز کرده، تأمین کرده است. روزنامآغ

میلیارد  17ها از مرز که ارزش این کمکطوریمریکا را دریافت کرده است؛ بهازمان جنگ جهانی دوم، کمک نظامی  دیگری از

 دلار فراتر رفته است.

چنین تأمین امنیت آن در برابر  ها و فراهم کردن پوشش کامل برای رژیم اسرائیل از سوی دولت بایدن، هم با تمام این حمایت

مردم منطقه و فشار بر حاکمان برای پذیرش نقش محافظت از این رژیم در برابر مسلمانان خشمگین و آمادهٔ انفجار، حفظ  

یاری یا  از هرگونه حمایت  آن، ممانعت  برای استقرار در منطقه مرزهای  ناوگان دریایی عظیمی  اعزام  و  به مردم غزه،  رسانی 

آنچه ذکرش طولانی خواهد شد، نخست به از  بیشتر  و  اقدامات  این  با تمام  آن؛  از  از  منظور حفاظت  نتانیاهو،  وزیر اسرائیل، 

خواه به رهبری ترامپ در انتخابات ابراز خرسندی کرد. پس  شکست حزب دموکرات به رهبری هریس و پیروزی حزب جمهوری 

 شود او را به هریس ترجیح دهد؟ او چه انتظاری از ترامپ دارد و چه چیزی باعث می



جمهوری ریاست   ۀظهارات ترامپ و عملکرد او در دور با توجه به موضع بایدن در طول سال گذشته در قبال رژیم اسرائیل و ا

دهند و  (، روشن است که هر دو در میزان حمایتی که به اسرائیل ارائه میم۲۰۲۱  جنوری   ۲۰  –  ۲۰۱۷  جنوری   ۲۰اش )قبلی

یک از دیگری در جنایت علیه فلسطین و  کنند. هیچهای مردم فلسطین و مسلمانان رقابت میپاره به بهای حقوق، جان و تکه

مریکا در جهان و  افق دارند و در منافع استراتژیک  در جنگ توا  (اسرائیلکیان یهود)مردم آن کم ندارد. هر دو بر لزوم پیروزی  

ای برای خود در قلب  نیزهو سر   را پایگاه  (اسرائیلکیان یهود). هر دو، رژیم  خاورمیانه و فلسطین اختلافی ندارنداز جمله در  

شان برای تضمین امنیت این   دانند و هیچ اختلافی در تلاشاسلامی و خنجری سمی در قلب امت اسلامی می  هایسرزمین

 شده آن ندارند.پایگاه و احیای اعتبار و نقش تعیین

بهاما مواردی وجود دارد که شاید مهم  نتانیاهو  میزان خفت ما نزد   ۀدهندپیروزی ترامپ باشند و نشان   ترین عوامل اشتیاق 

 آنان هستند. این موارد سه نکته کلیدی هستند:

ا  ری   ۀطور که در دور ست که ترامپ، همان نکته اول این  حل دو دولت و ، در مورد راهنمایان گشتاش  جمهوریاستنخست 

معروف شد،    "قرن   ۀمعامل"فلسطین جدی نبود. او چیزی را که به    قضیۀ سازی روابط و حذف  ط به عادیترتیبات زمانی مربو 

برنامه عادی  او    ان سازی روابط با حاکمان مسلمانمطرح کرد که شامل  ابراهیم بود. در آن زمان،  قبول یک کشور  و توافقات 

را   یهودیان  سوی  از  عادیفلسطینی  انجام  بهشرط  سازی  برای  را  مسیر  دو  این  بلکه  هم نگذاشت،  و  صورت  برد  پیش  زمان 

به عادی را  راه سازی  برای  پاداشی  از عادیعنوان  او موفق شد چندین مورد  نکرد.  بدون  حل دو دولت مطرح  را  روابط  سازی 

به  هیچ پیشرفتی در زمینه راه نتانیاهو آرزو دارد، یعنی ورود  حل دو دولت به دست آورد؛ و این دقیقاً همان چیزی است که 

که منافع استعماری، اقتصادی و اهداف مذهبی او را تأمین کند، بدون    ان سازی روابط با حاکمان مسلمانای از عادی زنجیره

 حل دو دولت.پیشرفت در زمینه راه

جمهوری اول خود انعطاف زیادی در قبال کشور فلسطینی از خود نشان داد و مانعی برای  ریاست  ۀچنین در دور ترامپ هم 

عنوان حکومتی خودگردان نداشت و حتی پیشنهاد داد که پایتخت آن در العیزریه یا ابودیس باشد. او حاکمیت  تلقی آن به 

مرزهای   مجدد  ترسیم کرد، و پیشنهاد  مریکا را به قدس منتقل  اجولان را به رسمیت شناخت، سفارت  های  اسرائیل بر بلندی 

غور اردن به اسرائیل را مطرح کرد. علاوه بر این، در طول مبارزات    ۀهای بزرگ و منطقنظور الحاق شهرکمباختری به   ۀکران

گسترش مرزهای اسرائیل را مطرح کرد، چه به ضرر کشور فلسطینی و چه به ضرر    ۀطور ضمنی احتمال اجاز اش به باتی انتخا

کردم که  آید و همیشه به این فکر می مساحت اسرائیل به نظر کوچک می »کشورهای همسایه، از جمله اردن و مصر. او گفت:  

با رؤیاهای او هم   .«توان آن را گسترش دادچگونه می  را دارد و  خوانی و این دقیقاً همان چیزی است که نتانیاهو آرزوی آن 

 دارد. 

فرصتی می پایان سریع جنگ،  به  ترامپ  نتانیاهو در تمایل  است.  لبنان  و  در غزه  به جنگ  مربوط  به  موضوع دوم  که  بیند 

یابد. او میهای چشم سرعت و بدون خسارت او این گیر، به تمام اهدافش در این جنگ دست  به  داند که شخصیت ترامپ 

ها، فشار  کنند، اعم از حاکمان و جنبشهایش مقاومت میها و خواستهدهد که بر همه کسانی که در برابر طرح امکان را می

و    ،کندها را تهدید کند. ترامپ از آن دسته افرادی است که برای دستیابی به اهدافش از نیروی سخت استفاده میبیاورد و آن 

طر، مصر، ترکیه، اردن، ایران،  های جاری در لبنان، قهای مؤثر در جنگهمین مسئله ممکن است باعث شود که او به طرف 



های یهود  مریکا را بپذیرند. مشابه آنچه رسانه اهای  تهدید کند تا تمامی خواسته  ها راعراق، یمن و سوریه فشار وارد کرده و آن 

گویند. چه این روزها از تصمیم قطر برای درخواست از مقامات ارشد حماس برای ترک کشور و بستن دفاترشان در دوحه می 

بازتاب  نباشد،  یا  باشد  اخبار درست  برای  این  لازم  توانایی  ترامپ  در  یهودیان  است.  ترامپ  پیروزی  از  یهود  آرزوهای  دهنده 

نشینی به سوی جنوب رود لیطانی وادار کرده  بینند تا او را به عقبشان بر حزب لبنانی ایران را میهای تحمیل سریع خواسته

 کند.ها، ایران و مقاومت اسلامی در عراق نیز صدق میباری و یا سلاحش را متوقف کنند. همین امر در مورد حوثیو یا آتش 

ی  گیرانهای ایران است. ترامپ همواره رویکرد نرمکند، مسئله هستهمند میموضوع سوم که نتانیاهو را به پیروزی ترامپ علاقه 

. مریکا را علیه ایران اعمال کرداهای نفتی  . او کسی است که تحریم دولت بایدن را در این زمینه مورد انتقاد قرار داده است

تحریم  سال  این  از  را  هسته   م،۲۰۱۸ها  توافق  از  خروج  از  قدرت پس  و  ایران  با  که  ای  گفته  ترامپ  کرد.  آغاز  جهانی  های 

نمی هسته واشنگتن  سلاح  به  تا  دهد  اجازه  ایران  به  که  تواند  است  کرده  بیان  حتی  و  یابد  دست  به  »ای  باید  )اسرائیل( 

نتانیاهو در بازگشت ترامپ به قدرت،    «شده از سوی ایران حمله کند.شلیکهای  ای ایران در پاسخ به موشکتأسیسات هسته

ها و چه  بیند، چه از طریق اعمال فشارهای شدید، چه تحریم ای ایران میفرصتی جدی برای جلوگیری از تکمیل پروژه هسته

 اقدامات نظامی.

اقع  نظر دارند، در و خلاصه این است که تمام مسائلی که رهبران یهود در آن با ترامپ توافق دارند یا با دولت بایدن اختلاف

همان تضمین تداوم استعمار  ها در اصل و اهداف پلید خود، که یهود است. آن  کیان مریکا و ا جزئیات و چگونگی تحقق منافع 

ثروت   هایسرزمین و  آن اسلامی، غارت منابع  وابستگی است، مشترک هستند. های  از  این کشورها  از رهایی  و جلوگیری  ها 

ها به دنبال تثبیت جایگاه رژیم یهود در منطقه هستند تا این رژیم قوی، پیشرفته و در خدمت منافع و اهداف چنین، آن هم 

ها باشد، و چه تحت شعار تضمین ثبات استعماری غرب باقی بماند، چه این اقدامات تحت عنوان برقراری صلح و پایان جنگ

 های گسترده. منطقه و جلوگیری از جنگ

های ما شده خود را باز پس نگیرند، سرزمینهایش ابتکار عمل را به دست نگیرند و حاکمیت غصبتا زمانی که امت و ارتش

در اشغال باقی    ا م  هایهای ما مباح، مقدسات ما مورد تعرض، و خانهای برای حضور استعمارگران خواهد بود، خون صحنه

زه، آزادسازی فلسطین، بازگرداندن عزت و کرامت به امت و پایان دادن به سلطۀ امریکا و  خواهند ماند. تنها راه کمک به غ

 کار و تأسیس خلافت بر منهج نبوت است. یهود، برکناری حکام خیانت
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